
VZOR pro vficné dary (mimo informační technologie) -právnická osoba

FAGRON p^ y
C

Evid. C. snil. obdarovaného:

TY\

W/ov. i/^/ /or-^>

UJ

uzavřená podle úst. § 2055 a naši. Občanského zákoníku (zákon é. 89/2012 Sb.)

FAGRON a. s. .zapsaná v oběh. rejstříku vedená u Krajského soudu v Ostravě, oddil B, vložka 10108
sídlo; Holická 1098/31, Olomouc, 779 00
jednajici: Ing. Boris Marek, místopředseda představenstva
IČ: 46709355
DIČ: CZ46709355
bankovní spojení: KB Olomouc
é. úétu: é, u. 19-1053700267/0100
[BAŇ: CZ42 0100 0000 1910 5370 0267
Telefon: 585 222 590, email: obchod@fagron. cz

( dále jen dárce )
a

Fakultní nemocnice Ostrava
se sídlem 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
IČ: 00843989
jednající: Ing. Ivo Žolneréík, náměstek ředitele pro techniku a provoz
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 é.j. OP-054-25. 11. 90
( dále jen obdarovaný )

l.

Dárce daruje obdarovanému pro pracoviště: LÉKÁRNA FN OSTRAVA, 17. LISTOPADU 1790,
OSTRAVA-PORUBA, vedoucí pracoviěté PharmDr. Jaroslava Fryéová.

Název položky daru

Ttoucek glazovaný 175/42mm

Miska třecí drs. 150/90mm 650ml

Uzavirac SÁNO lekovek

Miska třecí nerez 130 mm

Tloucek melaminovy 180 mm

Váhy EG4200-2NM, 4200g/0, 01g
ES ovéřeni Mil, 965-216

Vařič ETA 3119, nerezový
dvouplotýnkový

Chladnička LiebherrTP 1760. 156 l

Mraznička Liebherr GX 823

Počet ks

3

3

1

1

1

1

1

1

1

1

Cena celkem včetně DPH

675, 20

2 954, 80

2 057, 00

2 295, 40

999, 50
22 999, 70

2 156,20

2 068,00

13862. 20

10262, 00

Celková hodnota daru je výši 56 105,80 Kč včetně DPH.

Dárce předmét smlouvy daruje a obdarovaný jej přijímá do svého výhradního vlastnictví. Obdarovaný
prohlašuje, že je mu stav darovaných předmětů znám a dárce naopak prohlašuje, že mu není známa
taková závada, na kterou by byl povinen obdarovaného zvlášť upozornit,

Vlastnictví předmětu smlouvy přechází na obdarovaného dnem podpisu této smlouvy. K předáni daru
dojde do 14 dnů od podpisu smlouvy, o předáni bude sepsán předávací protokol, který podepíše
oprávněný zástupce pracoviště. Obdarovaný se zavazuje dar používat pro potřeby výše uvedeného

liacovišté v souladu s ustanovením §20 odst. 8 zákona 6. 586/1992 Sb. v platném znění.



, né dary (mimo informační technologie) -právnická osoba Evid. č. smi. obdarovaného:

IV.

Oprávněni a závazky z této smlouvy přecházejí v plném rozsahu na případné Drávni na;
smluvních stran.

v.

Darce.L°bdar°vaný. shoclně Prohlaš"JI; žesi tuto darovací smlouvu před jejím podpisem přečetli, že
byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné'v'uTe7i ureitě'"róžné "a
srozumitelné, nikoli v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Dárce souhlasí sezve7eiinénim"s'vehS
jména a předmětu daru v seznamu dárců.

VI.

s.mloura. '1abývá. p,'at"°st',.a úeinnosti dnem podepsáni druhou smluvní stranou a je vyhotovena ve
čtyřech stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

V Olomouci dne 24. února 2017

FAGRON a;s.
llolick. i 1091^1 M'
772 Ol) OlyAuiic, C.

V K':: 'ilS/Oy
. '. tiiiii :\ iti.irkctins 'i'el.^f-42J

fce

SRON a. s.
-ng. Boris Marek
představenstva FAGRON a.ssedá

V Ostravě dne ..^. 4...fl5-.2()17

)dar^/aný
Fakultnííifiemocnice Ostrava

lne. Ivo Žolnerčík
náměstek ředitele pro techniku a provoz

FAXUi.TNl NEMOCNICE OSTRAVA

'* , ; listop. - 'a P9Í1, '"' a Ostra<a-Poiuba
1<]:.-U .-.. -" 'II. Fai;<UC5at9173U


